СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПЯТОГО СОЗЫВА
(165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52/15 тел.:  (881836) 6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05; E-mail: borovikv@atnet . ru)
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       от 27 марта 2014 года                           № 15
О проведении Координационного

Совета представительных органов

местного самоуправления муниципальных

образований Вельского муниципального

района при Собрании депутатов

МО «Вельский муниципальный район»

      В соответствии с Положением «О Координационном Совете представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Вельского муниципального района при Собрании депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район», утверждённым постановлением XIV сессии Собрания депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» № 221 от 19.04.2006 года ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 15 апреля 2014 года в 10.00 часов в зале заседания администрации               МО «Вельский муниципальный район» заседание Координационного Совета представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Вельского муниципального района при Собрании депутатов                   МО «Вельский муниципальный район».

2.  Утвердить следующую повестку дня:
                 - Развитие культуры в Вельском районе в рамках Года Культуры 2014.

                 - Культура как средство сохранения и самобытности Русского Севера,

                   возрождения этнического и национального самосознания северян.
                 - Обеспечение деятельности библиотек в Вельском районе.

                 - О работе Дома культуры п.Кулой.

3. Возложить организацию и подготовку заседания Координационного Совета на

начальника отдела по работе с депутатами Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» Болдыреву Я.Ю.

               Председатель
               Координационного Совета                                                   П.А. Боровиков